
Více než elektrické.



 

  

Objevte, co je nového
ve vašem eDAILY!

ROZSAH AUTONOMIE
 VE MĚSTĚ 
AŽ 400 km*

POUZE 20 minut 
NA NABITÍ 

100 km

ÚSPORA NÁKLADŮ
NA ÚDRŽBU AŽ 

DO 50 %**

CELKOVÁ
HMOTNOST 

VOZIDLA AŽ 7,2 t

TAŽNÁ 
KAPACITA 

AŽ 3,5 t

AŽ 50kW
ELEKTRICKÝ PTO
(POMOCNÝ POHON)

* Dojezd ve městě na základě simulací s parametry vozidla z homologačních opatření. Dojezd se může lišit v závislosti na stylu jízdy, vnějším počasí a dalších podmínkách.
** Úspora nákladů na plánovanou údržbu v porovnání s ekvivalentem s naftovým motorem. V závislosti na konkrétní konfiguraci vozidla, ročním počtu ujetých kilometrů a poslání mohou platit různé podmínky.



.Jeďte elektricky.

100% PŘIPOJENÍ
Maximalizuje dobu provozu eDaily a produktivitu vašeho podnikání.

UDRŽITELNÉ
Přístup do všech oblastí s nulovými emisemi.

VŠESTRANNÉ
Připraveno následovat vaše podnikání i v těch nejnáročnějších misích.

VYNIKAJÍCÍ ZÁŽITEK Z JÍZDY
Uživatelsky přívětivější a pohodlnější než kdykoli předtím.



,  

 

 

Přístup všude, bez omezení, 
s nejlepší dodávkou ve městě.

Schopné, bezpečné a uživatelsky přívětivé.
Ať už jedete do města za jakýmkoli účelem – nakládat, rozvážet, prodávat nebo stavět 
– dodávka eDaily je nejlepším řešením pro městskou dopravu bez emisí a hluku.

eDaily je stejně všestranné jako Daily: nabízí stejný objem nákladu, celkovou hmotnost, 
obratnost a možnost transformace jako dieselové verze.

Volič jízdních režimů umožňuje získat maximální výkon nebo minimalizovat spotřebu 
energie.

Režim jízdy One Pedal Drive usnadňuje jízdu ve městě a přeměňuje kinetickou energii brzd 
na elektřinu, čímž snižuje spotřebu energie elektromotoru.

S eDaily máte k dispozici veškerý komfort, včetně inteligentního pneumatického 
odpružení AIR-PRO, které nabízí 25% redukci vibrací, a také všechny technologie a funkce 
Daily, na které jste zvyklí.



 

 

  
 

      

35S WLTP 265 - -

42S WLTP 125 255 -

50C WLTP - 200 260 -

72C WLTP - 140 200 240

Maximální dojezd
pro každodenní cesty.
Tolik autonomie,
kolik vyžaduje váš byznys.
Instalace modulárních baterií umožňuje přizpůsobit dojezd eDaily rozsahu vaší 
mise. eDaily můžete vybavit 1 až 4 modulárními bateriemi a v průběhu životnosti 
vozidla konfiguraci vylepšovat. Vysoká hustota energie (265 Wh/kg na jeden článek) 
modulární baterie o kapacitě 37 kWh znamená vyšší výkon a nižší hmotnost. To vše 
spolu s až 400 km* autonomií v městském provozu činí eDaily ideálním partnerem 
vašeho podnikání.

* Městský dojezd na základě simulací s parametry vozidla z homologačních opatření. Dojezd se může lišit v závislosti na stylu jízdy, 
vnějším počasí a dalších podmínkách.

DOJEZDY

Platí následující podmínky: baterie na začátku životnosti a plně nabité, teplota článků baterie 23 °C, vozidla 
nastavená na ekologické jízdní režimy a na standardní rekuperační režim bez systému ADAS a klimatizace nebo 
vytápění. Referenčními modely jsou: 35S VAN H1 WB 3000 pro 1 baterii, 35S VAN H1 WB 3520 pro 2 baterie, 
42S VAN H1 WB 3520 pro 1 a 2 baterie, 42S VAN H2 WB 4100 pro 3 baterie, 50C VAN H2 WB 4100 pro 2 
a 3 baterie, 72C VAN H2 WB 4100 pro 2 a 3 baterie, 72C CAB 5,25m2 WB 5100 pro 4 baterie, s pneumatikami 
třídy A a mechanickým odpružením. Skutečné dojezdy se mohou lišit v závislosti na různých podmínkách, např. 
vnější prvky, chování řidiče, údržba vozidla, stáří lithium-iontové baterie.



      

 6 h 20’ 12 h 40’

 4 h 50’ 6 h 20’

 
- - -

- 50’ 1 h

- -

 

 

Doba nabíjení
se přizpůsobí vašemu provozu.
Snadno přístupná přední nabíjecí zástrčka
s různými možnostmi nabíjení.
Nabíjecí zástrčka eDaily je snadno přístupná z jakéhokoli směru přívodního kabelu. 
Za klapkou, která chrání zástrčku před vodou a prachem, se nachází LED indikátor 
stavu a úrovně nabití.
eDaily lze nabíjet v každé situaci, připojit k nabíjecím sloupům, průmyslovým 
zásuvkám i domácím zásuvkám.
Rychlé nabíjení až 80 kW u verzí se 2, 3 a 4 bateriemi a 115 kW u verzí se 3 
a 4 bateriemi přidají dojezd až 100 km za 20 minut.

Nová boční nabíjecí zásuvka
Abyste měli ještě více možností, jak nabíjet eDaily v každé situaci, je nyní k dispozici 
nová nabíjecí zásuvka na boku vozidla.

Standardní

Volitelně

Volitelně

Režim 2/3 palubního nabíjení 
AC 11 kW

(Doba plného nabití)

Režim 2/3 palubního nabíjení
AC 22 kW

(Doba plného nabití)

Orientační časy za standardních podmínek s přibližnou hodnotou deset minut.

Režim 4 mimo palubu
DC RYCHLO NABÍJENÍ 

DC 40 kW
(Čas pro 20 – 80 % nabití baterie)

DC 80 kW
(Čas pro 20 – 80 % nabití baterie)

DC 115 kW
(Čas pro 20 – 80 % nabití baterie)



 

 

 

160.000 km

eDaily

250.000 km

eDaily

56 MWh
 

eDaily

Špičková energie
se škálovatelnými bateriemi.
8 let a až 250 000 km
záruka na baterii.
eDaily může být vybaveno 1, 2, 3 nebo 4 modulárními bateriemi a konfiguraci lze 
v průběhu životnosti vozidla rozšiřovat.
Modulární baterie FPT Industrial 37 kWh má ve své třídě nejlepší poměr 95 % mezi 
instalovanou a využitelnou energií.

8 LET ZÁRUKY NA BATERIE

VÝMĚNA BATERIE PŘI KAPACITĚ < 80 %

celkový energetický
příkon na baterii

s 1 baterií s 2, 3 nebo 4 bateriemi s ePTO



 

Pohodlí a funkčnost.
Kabina je navržena s ohledem na vás, s palubní deskou podobnou osobním automobilům a řadou nových funkcí a prvků, které 
poskytují vynikající pracovní prostředí s uživatelsky přívětivým rozhraním, takže se můžete pohodlně soustředit na svou práci.



 

Funkční přístrojová deska
Nová palubní deska s připravenými odkládacími přihrádkami je navržena tak, aby 
vám usnadnila život díky držákům na telefon a tablet, bezdrátovému nabíjení 
a velkému prostoru pro vaše věci.

Konfigurovatelný panel
Na standardním 10palcovém displeji se širokou obrazovkou a větší velikostí písma si 
snadno přečtete všechny informace o vozidle. Můžete si vybrat ze tří variant zobra-
zení a uspořádání a mezi nimi přepínat pomocí tlačítka na páčce pod volantem.

Infotainment
Užívejte si život na palubě díky 10palcovému barevnému displeji s vysokým rozliše-
ním, který je integrován do palubní desky. Navigace je jednoduchá a intuitivní. Své 
mobilní zařízení můžete propojit prostřednictvím zrcadlení nebo máte možnost díky 
mikrofonu v kabině používat aplikaci IVECO Driver Pal.

DAB rádio
S novým DAB rádiem můžete snadno komunikovat pomocí 7palcového dotykového 
displeje nebo prostřednictvím funkce rozpoznávání hlasu. Připojit k němu můžete 
i svůj mobil.

Nejvyšší pohodlí při sezení
Sedák, opěradlo a opěrka hlavy z paměťové pěny zajišťují větší pohodlí i bezpečnost 
a prvotřídní zážitek z jízdy. Sedadlo a páky jsou navrženy tak, aby usnadňovaly časté 
nastupování a vystupování, což je typické pro doručovací mise.

Hands-free vstup a výstup
Doručování je rychlé a pohodlné díky nové funkci Keyless Entry & Go, která 
zahrnuje bezklíčové ovládání zámků dveří dodávky Daily a funkci nastartování 
nebo vypnutí motoru.



1 2 3

4 5 6

7 8 9

Bezproblémové bezpečí na silnici.
Díky řadě nových pokročilých asistenčních systémů, které usnadňují jízdu na silnici i v provozu, manévrování a zastavování 
při doručování, nabízí dodávka eDaily bezpečnou jízdu bez stresu. Nové systémy ADAS jsou obzvláště cenné při plnění 
úkolů ve městě, kde pomohou zabránit případným kolizím s chodci nebo cyklisty.



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ASISTENCE V DOPRAVNÍ ZÁCPĚ
Zůstaňte ve svém jízdním pruhu díky 
automatickému sledování toku dopravu.

CENTROVÁNÍ DO PRUHŮ
Automatické řízení pro neustálé vycentrování 
vozidla v jízdním pruhu.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT SE STOP&GO
Bezpečná jízda po silnici, automatické 
udržování odstupu a zastavování spolu 
s vozidlem před vámi.

SYSTÉM AEBS A CITY BRAKE
Vyhněte se kolizím ve městě a chraňte zranitelné 
účastníky silničního provozu.

ASISTENT ODBOČENÍ
Bezpečné odbočení a automatické brždění 
pro zabránění kolizím

INTELIGENTNÍ ASISTENT RYCHLOSTI 
A ROZPOZNÁVÁNÍ ZNAČEK
Dodržujte vždy povolenou rychlost a dbejte na bezpeč-
nost za pomoci varování a rozpoznávání značek.

INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO MRTVÉ ÚHLY
Bezpečné odbočování chránící cyklisty.

UPOZORNĚNÍ NA MRTVÝ ÚHEL A OTEVŘENÍ DVEŘÍ 
Změňte jízdní pruh a manévrujte s jistotou nebo bezpečně 
otevřete dveře.

REAR CROSS TRAFFIC BREAKING
Couvejte s jistotou.





Veškerá síla,
kterou potřebujete.
eMotor vašeho eDaily poskytuje stejnou výkonnost jako u klasického Daily, 
s maximálním výkonem až 140 kW. Díky okamžitému elektrickému točivému 
momentu je mimořádně pohotové. Spolu s nejlepší manévrovatelností ve své třídě je 
řízení vozu eDaily potěšením. A pro náročné úkoly je tu pohon zadních kol, který 
zvládne i ty nejtěžší práce.

Hi-Power,
Pro dočasné posílení.

Funkce Hi-Power výrazně zvyšuje výkon eDaily, což vám poskytuje extra sílu, když ji 
potřebujete, například při předjíždění.

Nejlepší tažná kapacita ve své třídě.
Až 3,5 t.
eDaily je skutečným šampionem v tažení. Drží rekordní titul za tažení největší 
hmotnosti elektrickou dodávkou standardní výroby 3,5 t vybavenou 140kW 
pohonem zadních kol s 400 Nm točivého momentu, která táhla ohromných 153,58 
t – čímž také překonala rekordy stanovené vozy s pohonem všech kol.



37 kWh
 

74 kWh
  

111 kWh
   
148 kWh

35S - 38S   - -

 42S - 42C   -

50C -  -

72C -   

1 3

2 4

1

2

3

4

Jakákoli mise, 
která vás napadne,
Včetně té vaší.
Všechny karoserie, všechny možnosti přestaveb, všechny mise – a všestrannost 
eDaily, kterou znáte.

ePTO o výkonu až 50 kW je k dispozici jako elektrická zástrčka nebo přídavný 
elektromotor pro napájení chlazení, jeřábů a dalších nástaveb, a to i při vypnutém 
vozidle. Vozidlo můžete také zapojit do elektrické zásuvky jako zdroj 
energie pro vaše zařízení.

Jednomontáž Od 3 000
do 4 100 mm

Od 3 450
do 4 100 mm

Jedno
+ dvoumontáž

Dvoumontáž

Od 3 450
do 4 100 mm

Od 3 450
do 4 100 mm

Od 3 450
do 4 100 mm

Od 3 450
do 5 100 mm

4 100 mm

4 100 mm

Od 4 100
do 5 100 mm 5 100 mm

Délka rozvoru

DOOR-TO-DOOR DISTRIBUCE

CHLADÍRENSKÁ LOGISTIKA

STAVEBNICTVÍ

PŘESTAVBY



 

 

 

Vyberte si odpružení,
které odpovídá vaší misi.
Široký výběr zadních odpružení, od pneumatického inteligentního AIR-PRO až po nové 
mechanické zadní odpružení, které umožní větší užitečné zatížení.

AIR-PRO.
Inteligentní odpružení.
Vzduchové odpružení zajišťuje mimořádně pohodlnou jízdu s vynikající stabilitou a chrání vás 
i váš náklad. Máte vše pod kontrolou: můžete si vybrat nejlepší nastavení a podle potřeby 
upřednostnit pohodlí nebo výkon.

Nové zadní zavěšení
se zvýšenou nosností.
Nové zadní zavěšení s kompozitní listovou pružinou s progresivní tuhostí, dostupné jako 
volitelná výbava pro verzi s jednomontáží, umožňuje zvýšení užitečného zatížení při 
zachování výkonu srovnatelného se standardním zavěšením s dvojitou listovou pružinou.



 
   

H1 (1.545 mm) H2 (1.900 mm) H3 (2.100 mm)

Min. Max.

5.198 m - -

9,0 m 10,8 m - 4,2

6.118 - 12,0 m m 5,4

4.100 - 16,0 m 18,0 m

4.100L - 19,6 m 4,6

 

Min. Max. Min. Max.

- -

4,2 4,2

4,2 4,2

4.100 4,2 4,2

- - 6,0

- - 6,0

5.100 - - 6,0

Celá řada. Nic nechybí.
Výška / objem nákladu

Celková hmotnost vozidla (t)

Rozvor (mm) Délka vozidla (mm)

Rozvor (mm)

Jednomontáž Dvoumontáž

Celková hmotnost vozidla (t) Celková hmotnost vozidla (t)



 

 

-

-

-

 -

-

Všechny varianty karoserie do 7,2 t 
GVW, jednomontáž / dvoumontáž.

Někteří tvrdí, že elektrické dodávky jsou vhodné pouze pro door-to-door 
doručování. eDaily to vidí jinak: elektřina znamená budoucnost – a budoucnost 
přichází ve všech karosářských variantách.

eDaily je nabízeno ve verzích dodávka (Van), kabina (Cab), podvozek s dvoukabinou 
(Crew Cab), podvozek pro přestavby (Chassis Cowl) a provedení pro přepravu 
osob  a je proslulé svou univerzálností a využitelností pro přestavby. Nabízí širokou 
kombinaci rozvorů a celkových hmotností vozidla.

Díky absenci vyčnívajících částí a kombinaci digitálních a analogových rozhraní 
(například CAN BUS 2.0B) má eDaily nejuniverzálnější a nejkomplexnější základ pro 
přestavbu elektromobilů.

eDaily je jediné elektrické lehké užitkové vozidlo, které nabízí alternativní stálé 
převody zadní nápravy u verzí 50C (3,6 nebo 4,44) a 72C (4,3 nebo 5,13) pro 
optimalizaci výkonu, nebo účinnosti.

3,5 t - 7,2 GWT
Celá řada

7,2 t GWT
Pouze

Dodávka

Kabina

Podvozek s double kabinou*

Podvozek pro přestavby a rám

Minibus

*K dispozici od 4,2 do 7,2 t.



 

 
 

 

 

Údržba a opravy.
S nabídkou Údržba a Opravy můžete ochránit hodnotu a výkon svého vozidla i 
produktivitu svého podnikání.
Naše smluvní plány údržby a oprav maximalizují provozuschopnost vašeho vozidla a 
vy se můžete spolehnout na naše kvalifikované pracovníky a zaručeně kvalitní 
originální díly IVECO.

Zkombinujte prvky Údržba a Opravy
a vytvořte smlouvu na míru svým potřebám:

Údržba a výměna maziv, olejů a kapalin podle příručky Údržba a Opravy.

ÚDRŽBA

Zahrnuje opravy e-motoru, převodovky, hnacího hřídele, náprav a součástí.

DRIVELINE

Zahrnuje spojku, brzdové destičky, brzdové kotouče, brzdové bubny nebo 
brzdové obložení pro bubnové brzdy.

OPOTŘEBENÍ

Dále zvyšuje úroveň krytí rozšiřující smlouvu DRIVELINE o opravy brzdového systému (kromě 
opotřebitelných součástí), pomocného pohonu, podvozku, odpružení, měniče, jednotky CMU, 
dalších součástí bateriového vozidla, topení, klimatizace nebo vzduchového kompresoru.

FULL REPAIR (ÚPLNÁ OPRAVA)

Vaše eDaily je dodáváno s 2letou zárukou na ÚPLNOU OPRAVU, která je součástí standardní záruky.



S-Life M-Life Xtended  
Life

XtraXtended  
Life

 

L-Life XL-Life 2XL-Life 3XL-Life

ÚDRŽBA

KOMPLETNÍ
OPRAVA

ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA

KRYTÍ DRIVELINE DRIVELINE

KRYTÍ
KOMPLETNÍ

OPRAVA

KRYTÍ

Vyberte si a kombinujte možnosti
pro splnění svých potřeb:

DRIVELINE

KOMPLETNÍ
OPRAVA

ÚDRŽBA A OPRAVY PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Krytí trakční baterie: 8 let nebo 160 000 km (1 
baterie) nebo 250 000 km (2 baterie).

Krytí pomocného pohonu: 56 MWh na baterii.

Výměna baterie při poklesu kapacity na 80 % 
původní kapacity.



IVECO Služby a Řešení.
Kompletní vývoj nejmodernějších vozidel je důležitý pro to, abychom našim zákazníkům poskytli řešení mobility, která nejlépe vyhovují jejich 
potřebám. Naším cílem ve společnosti IVECO je zvyšovat produktivitu a ziskovost podnikání našich zákazníků. Toho dosahujeme maximalizací 
provozuschopnosti a efektivity vozidel, bezpečností řidičů a ochranou životního prostředí.

Provozuschopnost
Maximalizuje provozuschopnost vašeho 
vozidla tím, že zabrání neplánovaným 
odstávkám prostřednictvím monitorování 
vozidla v reálném čase, dálkové diagnostiky 
a plánů údržby a oprav.

Produktivita & efektivita
Snížení spotřeby paliva, optimalizace tras a 
zlepšení stylu jízdy řidičů pro produktivnější 
a efektivnější podnikání s nižšími provozní-
mi náklady.

Péče o řidiče, 
Bezpečnost & Zabezpečení
Podpora bezpečnějšího stylu jízdy, 
zlepšování výkonnosti řidičů a zvyšování 
jejich bezpečnosti pro lepší zážitky za 
volantem.

Díly & Příslušenství
Naše rozsáhlá nabídka vysoce kvalitních 
dílů a služeb vám umožní přizpůsobit si své 
vozidlo a zlepšit život na palubě.

eMobilita
Služby IVECO eMobility vám umožní určit 
nejefektivnější trasy a plány nabíjení, maxi-
malizovat dojezd vozidla pomocí dálkové-
ho ovládání a optimalizovat dobu provozu 
a energetickou účinnost díky našim 
včasným upozorněním na zbývající nabití 
vozidla.



Všechna vozidla jsou dodávána s nainstalovaným boxem pro připojení, který vám 
umožní aktivovat standardní balíček eStart Pack a kombinovat jej s výběrem 
prémiových řešení mobility přizpůsobených vašim obchodním cílům
(za platných podmínek).

Standardní balíček služeb.
Balíček eStart
Zjednodušuje váš život na palubě se sadou cílených služeb:
- IVECO ON Access vám umožní sledovat váš vůz eDaily a optimalizovat tak 

jeho výkonnost a efektivitu.
- Monitorování a řízení provozuschopnosti pro maximalizaci dostupnosti 

vašeho vozidla.
- eRange Assurance abyste měli naprostý klid na stav baterie a nabíjení svého 

vozidla.
- eRemote control dálkové ovládání klíčových funkcí vozidla pro úsporu času, 

zdrojů a maximalizaci efektivity a bezpečnosti.
- Nová aplikace Easy Daily, která vám jako řidiči usnadní život.

Premium balíček služeb.
Řešení mobility si můžete přizpůsobit pomocí dalších balíčků Premium.

Balíček ePro
- eCharge Management řízení nabíjení pro zjednodušené a integrované 

nabíjení.
- Aplikace eDaily Routing pro plánování nejefektivnější trasy a přesnou 

předpověď dojezdu.

Balíček eFleet
- Balíček ePRO
- Professional eReport pro zlepšení celkové efektivity a produktivity 

s určením oblastí pro zlepšení.
- Profesionální zpráva o bezpečné jízdě pro zlepšení stylu jízdy 

a bezpečnosti na silnici.

Balíčky služeb.



Originální díly IVECO zajistí, aby vaše eDaily fungovalo co nejlépe po dlouhá 
léta ve vašich službách a s nízkými náklady. U těchto dílů máte jistotu, že byly 
důkladně testovány z hlediska bezpečnosti, konzistence a spolehlivosti a že se na 
ně vztahuje roční záruka.

Příslušenství IVECO
Přizpůsobte si svůj vůz eDaily tak, aby dokonale odpovídal vašim požadavkům, 
a to pomocí naší široké nabídky vysoce kvalitního příslušenství, které je speciálně 
navrženo tak, aby zvýšilo efektivitu a výkon vašeho vozu, vaši bezpečnost 
a komfort.



 

 

IVECO CAPITAL
je kaptivní značka finančních služeb skupiny Iveco, která nabízí kompletní škálu 
financování, leasingu, pojištění a doplňkových služeb pro užitková a průmyslová 
vozidla. Naše dlouholeté působení na trhu jako prostředník financování mobility 
nám umožňuje poskytovat flexibilní a na míru šitá finanční řešení a specializované 
nabídky balíčků*, které vyhovují různým úkolům a cílům zákazníků, aby byli zcela 
v klidu.

Více informací na www.ivecocapital.com. Pro nabídku 
na míru kontaktujte svého prodejce IVECO nebo IVECO 
Direct Sales.

*Na základě specifik dané země. Všeobecné obchodní podmínky. 
Financování podléhá schválení společnosti IVECO CAPITAL.

Asistenční služba IVECO Non-Stop je vám k dispozici 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu, abyste mohli udržet své eDaily a své podnikání v chodu.
IVECO Non-Stop je originální aplikace IVECO pro chytré telefony, kterou 
můžete použít ke komunikaci se společností IVECO v případě poruchy vašeho 
vozidla. Stačí vložit údaje o svém vozidle (VIN a registrační značku) 
a jednoduchým stisknutím tlačítka můžete odeslat žádost o asistenci do 
zákaznického centra IVECO Uptime Center. Váš požadavek okamžitě vyřídíme, 
aktivujeme nejbližší servis a zajistíme následnou opravu vozidla. Prostřednictvím 
aplikace můžete dostávat aktuální informace o průběhu asistence vašeho vozidla.



 
 

PUBLIKACE L2332101MASTER – 1/23

Informace obsažené v této brožuře vycházejí z nejlepších údajů, které má skupina Iveco k dispozici na základě interních testů a simulací, a to až do doby, než bude vozidlo homologováno, proto se informace 
o dostupnosti a možnostech mohou změnit. Oficiálně homologovaný dojezd bude zveřejněn blíže k datu prodeje vozidla, navíc se údaje mohou v každém případě lišit v důsledku různých faktorů (např. 

vybavení vozidla, styl jízdy, povětrnostní podmínky, trasa, stav vozidla, stáří a stav lithium-iontové baterie).


